
1 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) 

 

VZMR s názvem: 

 

 

 

„Nákup IT III. pro SOŠ a SOU Beroun-Hlinky“ 
 

 

 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu není dělena na části.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


2 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Název zadavatele: Střední odborná škola a střední odborné učiliště Beroun-Hlinky 

Sídlo: Okružní 1404, 26601 Beroun 

IČO: 00664740 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_51.html 

Osoba oprávněná jménem zadavatele: Mgr. Eva Jakubová ředitelka školy 

 

Kontaktní osoba k zakázce: 

Ing. Martina Trojanová ZŘEP trojanova@soshlinky.cz, mobil: 733386047 

 

 

2 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Nákup IT III. pro SOŠ a SOU Beroun-Hlinky“ 

Druh veřejné zakázky: - veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 Zákona) 

Dle předpokládané hodnoty: - veřejná zakázka malého rozsahu 

Typ zadávacího řízení: - mimo zákon o VZ 

 

 

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídek účastníků řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“). Zadávací 

dokumentace je zároveň výzva k podání nabídek ve smyslu § 53 odst. 1 Zákona. 

Práva, povinnosti či podmínky v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí Zákonem a jeho 

prováděcími předpisy: 

 

Vyhláška č. 260/2016 Sb. Vyhláška č. 248/2016 Sb. 

Nařízení vlády č. 172/2016 Sb. Vyhláška č. 169/2016 Sb. 

Vyhláška č. 170/2016 Sb. Vyhláška č. 168/2016 Sb. 

 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný 

na: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

 

 

mailto:trojanova@soshlinky.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


3 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu celé veřejné zakázky ve výši: 413 223Kč bez 

DPH (500 000Kč včetně DPH). 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 18 zákona, jako 

předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění 

veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako limitní 

hodnota a nejvýše přípustná nabídková cena. Pokud nabídková cena uchazeče ve vztahu k 

příslušné části veřejné zakázky překročí výše uvedenou předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky, bude taková nabídka z veřejné zakázky vyřazena. 

 

 

5 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem VZMR je uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky v rozsahu dle 

Přílohy 1 respektive 5, kterou účastník vyplní. Podrobné informace o předmětu plnění Veřejné 

zakázky obsahuje závazný návrh kupní smlouvy na plnění veřejné zakázky (příloha č. 4). 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. Předmětem plnění veřejné zakázky je „Nákup IT 

techniky pro SOŠ a SOU Beroun Hlinky“. 

 

Předmětem VZMR je: 

 nákup 20-ti kusů stolních PC 

 nákup 20-ti kusů monitorů k PC 

 nákup 30ks myší 

 nákup 30ks klávesnic 

 nákup 5ks notebooků 

 nákup Windows PRO 10 na 20ks PC a 5 notebooků 

 Microsoft office 365 na 20ks PC a 5 notebooků 

 instalace Windows PRO 10 a Microsoft office 365 

 

 Zadavatel požaduje poskytnutí dvouletého záručního servisu u všech druhů kupovaných IT. 

Účastník zadávacího řízení vyplní tabulky, které se týkají technických parametrů, model 

nabízeného plnění, přičemž nabízené plnění musí splňovat minimálně veškeré předepsané 



4 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

technické podmínky stanovené v tabulce a cenovou nabídku. V případě pochybností je 

zadavatel oprávněn nechat si předložit vzorek zařízení nebo si ověřit údaje uvedené 

účastníkem zadávacího řízení u příslušného výrobce. Pokud se ukáže, že účastník zadávacího 

řízení nevyplnil tabulku podle pravdy, bude ze zadávacího řízení vyloučen a jeho nabídka 

nebude hodnocena 

 

     TECHNICKÉ PODMÍNKY: 

Pokud se v technické specifikaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé 

vymezení předpokládané charakteristiky a účastník zadávacího řízení je oprávněn navrhnout i 

jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, které však musí v plném rozsahu splňovat 

technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. 

 

   

 

6 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu kupní smlouvy. Obchodní podmínky 

stanovené Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky řízení závazné a nemohou 

být žádným způsobem měněny. 

Dodávka bude zadavatelem hrazena na základě dodání zboží a vystavené faktury. Na faktuře 

bude uveden název: „Nákup IT III. pro SOŠ a SOU Beroun-Hlinky“ a číslo smlouvy 

zadavatele. 

Faktura bude splatná ve lhůtě 30 kalendářní dnů od jejího doručení zadavateli za předpokladu, 

že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené 

náležitosti, týkající se požadavků na fakturu. Pokud faktura nebude vystavená v souladu s 

platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn 

fakturu dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. Platba bude probíhat výhradně 

v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

  



5 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

7 LHŮTY PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po nabytí účinnosti 

Smlouvy. 

 Doba dodání: do 15.12.2020 

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh kupní smlouvy 

na plnění Veřejné zakázky (příloha č. 4 této zadávací dokumentace). 

 

 

8 MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je primárně sídlo zadavatele tedy: Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště Beroun-Hlinky, Okružní 1404, 26601 Beroun. Osobou oprávněnou k převzetí 

zboží je Ing. Martina Trojanová ZŘEP. 

Prohlídka místa plnění nebude vzhledem k předmětu veřejné zakázky vyžadována. 

 

9 KVALIFIKACE 

9.1 Úvod 

V souladu s § 39 odst. 4 Zákona je posouzení nabídky předpokladem vítězství účastníka řízení v 

zadávacím řízení. Zadavatel bude u vybraného dodavatele posuzovat, zda splňuje 

požadovanou kvalifikaci. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základní způsobilosti stanovené § 74 Zákona 

b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 Zákona 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovené § 79 odst. 2 písm. b) 

 

 

9.1.1 Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 vyžaduje zadavatel prokázání splnění kvalifikace za 

pomoci čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 

požadovanou zadavatelem splňuje. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

9.1.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 



6 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

a) základní způsobilosti dle § 74 Zákona 

b) profesní způsobilosti podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni 

k prokázání splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek) - § 228 odst. 2 Zákona. 

 

 

9.1.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 

Zákona a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 

kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 

uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

 

9.1.4 Environmentální požadavky § 80 odst. 2 

Dodavatel dále prokáže splnění základních environmentálních požadavků v souladu s 

usnesením vlády č. 465 ze dne 14. června 2010 předložením: 

a) ES prohlášení o shodě výrobku. 

b) Čestné prohlášení o souladu výrobku se zákonem č. 185/2001, o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. 

c) Jeden z následujících dokladů potvrzující splnění nejnovější normy ENERGY STAR pro 

energetický výkon stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES: 

1. certifikát Ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 

2. výpis z databáze výrobků Energy Star, 

3. prohlášení o splnění tohoto požadavku spolu s technickou dokumentací výrobce, či 

zkušebním protokolem. 

 

 

 

9.2 Základní způsobilost 

Požadavky na základní způsobilost dodavatele jsou uvedeny v § 74 odst. 1 Zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 



7 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

úředně ověřených kopií následujících dokladů, které prokazují základní způsobilost: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) Zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) Zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) Zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. 

 

 

9.3 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) Zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií následujících dokladů, které prokazují profesní způsobilost: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, 

 

9.4 Technické kvalifikační předpoklady 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona požaduje zadavatel uvést a předložit v 

rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznam významných dodávek, 

poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

 

Vymezení minimální úrovně těchto kvalifikačních předpokladů 

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu: 

pro VZNR, pokud z předložených dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v 

posledních 3 letech realizoval minimálně 2 významné dodávky v oblasti IT, o finanční 

hodnotě minimálně 350.000,- Kč bez DPH za jednu dodávku. 

V seznamu významných dodávek musí být ve vztahu ke každé významné dodávce uvedeny 

alespoň následující údaje: 

 identifikace objednatele, 



8 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

 specifikace poskytovaných dodávek, 

 finanční rozsah 

 doba a místo poskytnutí dodávek, 

 údaj o tom, zda byly dodávky řádně poskytnuty, 

 údaj o nevypořádaných reklamacích a soudních sporech. 

 

9.5 Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci 

Dodavatel může využít vzoru krycího listu a vzoru čestného prohlášení, které jsou součástí 

příloh této Zadávací dokumentace. 

 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 

republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 

tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 

zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 

tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

 

 

9.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

9.6.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně – viz § 82 Zákona. 

 

 

9.6.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 Zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 

osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 



9 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 

osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 

dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 

§ 79 odst. 2 písm. b) nebo d) Zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 

odstavce d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 

prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

 

10 NABÍDKOVÁ CENA, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

10.1 Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za celý předmět plnění veřejné zakázky. 

(Nabídková cena je součtem všech dodávek a služeb, včetně rozsahu jejich odběru nebo jejich 

předpokládaného odběru za definované období, které jsou uvedeny v zadávacích 

podmínkách). 

 

Nabídková cena je platná po dobu účinnosti smluv, které zadavatel uzavře s vítězným 

uchazečem v rámci této veřejné zakázky. 

Každá jednotková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče na řádné plnění té části 

veřejné zakázky, za jejíž realizaci je příslušná jednotková cena uvedena, vč. dopravy, apod. 

 

 

10.2 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zpracuje celkovou nabídkovou cenu, kterou uvede v Krycím listu nabídky (příloha č. 

1 ZD). 

Účastník je povinen nabídkovou cenu zapracovat i do příslušné části návrhu smlouvy a do 

přílohy č. 5 ZD.. 

Nabídkovou cenu zpracuje uchazeč tak, aby zahrnovala veškeré náklady, jejichž vynaložení 

uchazeč předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu 

veřejné zakázky souvisejících. 

Cena za celou VZMR bude uvedena v českých korunách (CZK), a to zvlášť cena bez DPH a 

cena včetně DPH podle platných právních předpisů. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle ust. § 41 zákona. 

 

11 NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ 

11.1 Pojem nabídka 

Pod pojmem „nabídka“ se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně, 



10 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

v elektronické podobě zadavateli na základě zadávací dokumentace, zejména návrh smlouvy 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka řízení a další zadavatelem 

požadované dokumenty a doklady, zejména doklady, kterými účastník řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

 

11.2 Forma a podoba nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_6502.html. Nabídka musí být zpracována v českém nebo 

slovenském jazyce. Zadavatel doporučuje podat nabídku jako soubor dokumentů v 

komprimované (zabalené) složce (metoda ZIP). Zároveň zadavatel upozorňuje, že v případě, že 

chce účastník předložit elektronický originál dokumentu, nesmí být s tímto dokumentem nijak 

manipulováno (dokument nesmí být upraven, spojen s jiným PDF dokumentem apod.). 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí 

obsahovat elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel vyžádá 

předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 

písm. g) zákona. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace v 

elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 

stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí 

účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. 

Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 3 

vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických 

nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 

Další podmínky komunikace mezi zadavatelem a dodavateli jsou uvedeny v čl. 7 této Výzvy a 

ZD.   

11.3 Lhůta pro podání nabídek 

Otevírání Nabídek je z důvodu umožnění příjmu Nabídek pouze v elektronické podobě 

neveřejné. Otevírání Nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a účastník se bude touto lhůtou 

řídit.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. listopadu 2020 v 8:00 hodin. 

 

Zadavatel upozorňuje, že otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění 

jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka 

byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6502.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6502.html


11 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

dne 23. 11. 2020 v 8:00 hodin. 

11.4 Systémové požadavky na PC:    

Veškeré technické požadavky pro podání nabídky přes systém E-ZAK jsou popsány zde: 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

V případě, že by se vyskytly problémy s podáním nabídky, může se účastník obrátit na technickou 

podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719. 

 

 

11.5 Obsah vlastní nabídky 

Účastník řízení vyplní návrh smlouvy – obchodní podmínky, která je přílohou této zadávací 

dokumentace. Účastník řízení do návrhu smlouvy doplní své identifikační údaje a nabídkovou 

cenu. Nabídkovou cenu uvede v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu s DPH. 

Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla popřípadě i příloha – Smlouva mezi 

dodavateli v případě společné účasti dodavatelů. Zadavatel požaduje, aby v případě společné 

nabídky dvou a více dodavatelů obsahovala nabídka smlouvu, která upravuje vzájemná práva a 

povinnosti dodavatelů. Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé 

podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

 

11.6 Způsob podání nabídky a lhůta pro podání nabídky 

Pouze elektronicky přes EZAK, lhůta pro podání nabídek skončí: 

 

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty k podání nabídky se neotevírají. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

11. 7 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY 

Posouzení nabídek provede zadavatel. 

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky ve 

smyslu § 114. 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit pouze nejnižší nabídkovou 

cenu za celou VZMR. 

Celková kupní cena za dodanou výpočetní techniku (bez DPH i s DPH) nemůže přesáhnout 

předpokládanou hodnotu VZMR. 

 

V případě, že zadavatel rozhodne o výběru dodavatele podle ust. § 122 odst. 1 zákona, 

vyhrazuje si pro takový případ takové rozhodnutí tomuto uchazeči oznámit jeho uveřejněním 



12 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

na EZAK - Středočeského Kraje, přičemž se považuje za doručené všem dotčeným zájemcům 

okamžikem uveřejnění na EZAK - Středočeského Kraje. 

 

12 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost je 

nutno doručit ve lhůtě tří pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena v 

následujícím odstavci. V opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo žádost o vysvětlení 

zadávacích podmínek nevyřizovat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u VZMR okamžitě nejpozději však 3 

pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na EZAK - Středočeského Kraje. 

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích 

podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

 

14 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

14.1 Vyloučení variantních řešení- Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

14.2 Otevírání nabídek je neveřejné.  

14.3 Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených Zákonem.  

 

14.4 Zadávací lhůta 

(lhůta, po kterou jsou účastníci řízení nabídkami vázáni) 

V souladu s § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci 

řízení svými nabídkami vázáni). 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a činí 90 dní. 

 

14.5 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou 

Zadavatel stanovuje, že v případě, že vybraným dodavatelem bude právnická osoba, musí 

takový dodavatel před podpisem smlouvy předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

 seznam akcionářů, 



13 

 
 
 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun 

Okružní 1404 | 266 73 Beroun – Hlinky 
tel.: 00420 311 622 515 | fax: 00420 311 622 637 | e-mail: skola@soshlinky.cz 

 
 

Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 3236-131/0100 | IČO: 00 664 740  

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

14.6 Přílohy zadávací dokumentace  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  
 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Příloha č. 3 - Poddodavatelé 

Příloha č. 4 - Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 5 - Cenová nabídka + technická specifikace 

 

 

 

V Berouně    

 

 

 

 

………………………… 

Mgr. Eva Jakubová 

  ředitelka školy 

 

 


		2020-11-12T08:47:29+0100
	Mgr. Eva Jakubová




